
 

CONTATTI COLLABORATORI | MITARBEITERKONTAKTE  

Departments Nome Direct  Intern Mobile Mail 

 INFO 0471 975 031   info@haydn.it 

 PEC    info@pec.haydn.it 

MANAGEMENT CEO - Monica Loss 0471 183 2236 230 392 350 1482 monica.loss@haydn.it 

 MD - Barbara Passarella 0471 1832223 212  barbara.passarella@hayfn.it 

ADMINISTRATION HOD - Barbara Montanari 0471 183 2240 238 338 613 9599 barbara.montanari@haydn.it 

 Stefano Polita 0471 183 2227 216  stefano.polita@haydn.it 

 Michela Bortolomiol 0471 183 2228 218  michela.bortolomiol@haydn.it 

 Ilaria Lanteri 0471 183 2245 245  Ilaria.lanteri@haydn.it 

 Andrea Zamparelli 0471 183 2235 236  andrea.zamparelli@haydn.it 

SECRETARIAT & FRONT OFFICE Anna Passarini 0471 183 2241 239  anna.passarini@haydn.it 

 Judith Paone 0471 183 2234 228 340 088 3914 judith.paone@haydn.it 

 Laura Lirussi 0471 183 2226 215  laura.lirussi@haydn.it 

ARTISTIC PRODUCTIONS HOD - Emanuele Masi 0471 183 2232 225 392 351 5602 emanuele.masi@haydn.it 

 Giulia Pasqualini 0471 183 2237 232 338 878 1615 giulia.pasqualini@haydn.it 

 Sandro Zanon 0471 183 2244 241 346 478 2750 sandro.zanon@haydn.it 

 Lorenza Di Labio 0471 183 2238 233 340 394 3614 lorenza.dilabio@haydn.it 

TECHNICS Barbara Westermann  223 338 878 1595 barbara.westermann@haydn.it 

 Nancy Spinel 0471 183 2229 221 348 777 2696 ispettore@haydn.it 

 Andrea Morandi   337 122 3163 tecnica@haydn.it 

ORCH. MANAGEMENT & TICKETING Luisa Sinesi 0471 183 2224 213  luisa.sinesi@haydn.it 

 Sofia Best 0471 183 2234 228  sofia.best@haydn.it 

COMMUNICATIONS & MARKETING HOD - Massimo Franceschini (+Archive) 0471 183 2225 214 347 366 9372 massimo.franceschini@haydn.it 

 Maria Prast 0471 183 2231 224 338 878 1530 maria.prast@haydn.it 

 Beatrice Pertile 0471 183 2242 240 340 394 3458 assistant.communication@haydn.it 

 Anna Allegri    stage.communication@haydn.it 

EDUCATION Alice Nardelli 0471 183 2243 229 338 362 8696 
alice.nardelli@haydn.it / 

haydneducation@haydn.it 

ARTISTIC DIRECTION OPERA – Matthias Lošek    matthias.losek@haydn.it 

mailto:info@haydn.it
mailto:lorenza.dilabio@haydn
mailto:alice.nardelli@haydn.it


 

 
 

 SINFONICA – Giorgio Battistelli    giorgio.battistelli@haydn.it 

 DANZA – Emanuele Masi 0471 183 2232 225 392 351 5602 emanuele.masi@haydn.it 

ARCHIVE HOD - Massimo Franceschini 0471 183 2225 214 347 366 9372 massimo.franceschini@haydn.it 

 Giovanni Grazioli    giovanni.grazioli@haydn.it 

 Laura Lirussi 0471 183 2226 215  laura.lirussi@haydn.it 

PRESIDENT Paul Gasser    presidente@haydn.it 

THEATER BOLZANO 
Portineria Teatro Comunale | Pforte 

Stadttheater 
0471 304 111    

AUDITORIUM BOLZANO Portineria Auditorium | Pforte Konzerthaus 0471 301 789    

 Biglietteria Teatro Bolzano 0471 053800  
mar-ven 14:30-19 

Sab 15:30-19 
info@ticket.bz.it 

 Biglietteria Centro Santa Chiara 0461 213834  
mar-sab: 10-13 / 

14:30-19 

biglietteria@centrosantachiara.it 

puntoinfo@centrosantachiara.it 


